
ort, a.s. 
vská 2345/17 

O Praha 9 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 
č.3000221-24/01012020 

O POSKYTNUTÍ ČLENSTVÍ NA SKYBOXOVÉM PATŘE 

I. Smluvní strany 
1. Bestsport, a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 

Českomoravská 2345117a, Libeň, 190 00, Praha 9 
Ing. Robert Schaffer, předseda představenstva 
24214795 

DIČ: CZ24214795 
Bankovní spojení: 
Gestor: 

  
 

E-mail:  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 17875 

( dále jen „Poskytovatel") na straně jedné 

a 

2. Vojenské lesy a statky a ČR, s.p. 
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Praha 6 - Dejvice, 160 00 
Zastoupena:   

IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Bankovní spojení: 
Gestor:   

E-mail:  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. ALX 256 
( dále jen „Klient") na straně druhé 

(Poskytovatel a Klient společně dále také jako „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana") 

uzavírají dnešního dne mezi sebou podle ustanovení zákona č . 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 3000221-24/01012020 o poskytnutí členství na 
skyboxovém patře (dále jen „Dodatek"). 

II. Předmět Dodatku 

2.1 Poskytovatel a Klient uzavřeli dne 16. 12. 2019 Smlouvu o poskytnutí a členství na 
skyboxovém patře č. 3000221 -24/01012020, ve znění případných dodatků (dále jen 

·· ,,Smlouva"). 

2.2 Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení Základní doby trvání a změna některých dalších 
práv a povinností Smluvních stran a dále dohoda Smluvních stran o dočasném přerušení 
účinnosti Smlouvy. 

Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o poskytnutí 
členství na skyboxovém 
patře 

Strana I (celkem 3) 

Číslo smlouvy: 300022 1-24/0 1012020 

uzavřen á mezi Bestsport, a.s. a Vojenské lesy a statky a ČR, s.p. 

Parafa Poskytovatele: Parafa Klienta: 



Ill. Přerušení účinnosti Smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na opatření orgánů veřejné moci ve vztahu 
k pandemii onemocnění COVID-19 a omezení konání kulturních, spmiovních 
a společenských akcí, bude účinnost Smlouvy dočasně přerušena, a to od 1. 12. 2021 do 
Rozhodného okamžiku, jak je uveden níže. 

3.2 Účinnost Smlouvy se obnovuje na základě oznámení Poskytovatele (klientským servisem 
Poskytovatele) zaslaném Klientovi, na kontaktní e-mailovou adresu Klienta dle čl. 7 .2 
Smlouvy; den odeslání oznámení dle předchozí věty je Rozhodným okamžikem. 
Poskytovatel zašle Klientovi oznámení dle předchozí věty za předpokladu, že v 02 areně 
bude možné konat akce s přístupem diváků na Skyboxové patro. 

3.3 Smluvní strany po dobu přerušení Smlouvy nemají nárok po druhé Smluvní straně 

požadovat plnění, k němuž se Smluvní strana zavázala, a které by jinak Smluvní strana byla 
povinna poskytnout v době přerušení účinnosti Smlouvy. 

3 .4 Splatnost ceny plnění dle čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy či jiných úhrad dle Smlouvy, které by jinak 
nastaly v době přerušení účinnosti této Smlouvy (tedy ve vztahu k pevně stanoveným 
termínům úhrad), nastává po obnovení účinnosti Smlouvy, a to po uplynutí lhůty, počínající 

běžet obnovením účinnosti Smlouvy a odpovídající době, která uplynula od počátku 
přerušení účinnosti Smlouvy do doby původní splatnosti příslušné úhrady. Poskytovatel 
v takovém případě vystaví doklad na takovou platbu v přiměřené lhůtě před její splatností. 
Jestliže byl před přerušením účinnosti Smlouvy vystaven doklad s dosud nesplatnou 
částkou, posunuje se jeho splatnost na 30. den po obnovení účinnosti Smlouvy. 

3.5 V souvislosti s přerušením účinnosti Smlouvy se tak období trvání Smlouvy od 1. 1. 2020 
do 2. 4. 2022 (a tedy i datum konce Základní doby trvání dle čl. 3.1 Smlouvy) prodlužuje o 
dobu od přerušení účinnosti Smlouvy dle tohoto Dodatku do dne předcházejícího dni akce, 
na kterou bylo klientům Skyboxového patra umožněno zakoupit si vstupenku ve smyslu 
čl. 3.2 infine výše; případné další období trvání Smlouvy (obvykle roční) tak počíná až po 
uplynutí takto prodlouženého období. 

3.6 Nastane-li po obnovení účinnosti Smlouvy dle článku 3.2 výše okolnost, obdobná té, na 
základě které Strany uzavírají tento Dodatek, může Poskytovatel, oznámením zaslaným 
Klientovi na kontaktní e-mailovou adresu Klienta dle čl. 7.2 Smlouvy, účinnost Smlouvy 
opětovně přerušit - součástí takového oznámení musí být datum, od kdy se Smlouva 
přerušuje a důvod takového přerušení. V případě, že Klient s takovým přerušením účinnosti 
nebude souhlasit, je povinen do 7 dnů ode dne odeslání oznámení Poskytovatele písemně 
uvědomit Poskytovatele a v takovém případě se účinnost Smlouvy nepřerušuje. Na taková 
přerušení a následné obnovení účinnosti Smlouvy se obdobně uplatní ustanovení tohoto 
článku III, vč. definice Rozhodného okamžiku a způsobu úpravy doby trvání Smlouvy. 

Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o poskytnutí 
členství na skyboxovém 
patře 

Strana 2 (ce lkem 3) 

Číslo smlouvy: 3000221-24/01 O 12020 

uzavřen á mezi Bestsport, a.s. a Voj enské lesy a statky a ČR, s.p. 

Parafa Poskytovatele: Parafa Klienta: 



IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise, přičemž každý stejnopis má platnost originálu. 

4.3 Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran formou číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, což 
zajistí Klient bez zbytečného odkladu po uzavření Dodatku. Smluvní strany však shodně 
prohlašují, že se ujednáním o obsahu tohoto Dodatku řídily již ode dne 1. 12. 2021. Tento 
Dodatek je tak písemným stvrzením dané dohody Smluvních stran. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek tohoto obsahu představuje úplnou dohodu 
o veškerých jeho náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které měly Smluvní strany 
v úmyslu ujednat. Prohlašují dále, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své podpisy níže. 

V Praze dne 1. 12. 2021 

Za Poskytovatele: 

Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o poskytnutí 
členství na skyboxovém 
patře 

Strana 3 (celkem 3) 

Číslo smlouvy: 3000221 -24/0 I O 12020 

uzavřená mezi Bestsport, a.s. a Vojenské lesy a statky a ČR, s.p. 

V Praze dne - 4 -01- 2022 

Za Klienta: 

Vojenské lesy a statky a ČR, s.p. 

Parafa Poskytovatele: Parafa Klienta: 

. 




